Comune di Mendicino
Provincia di Cosenza

ORDINANZA N°04/2023 .

IL SINDACO
-Visto che, nel giorno 06 Aprile 2023, a partire dalle ore 05,00 e fino a termine
lavori, dovra essere effettuato, il taglio erba su Via Europa, di questo Comune.

-Ritenuto che, per consentire la regolare esecuzione di tali lavori, occorre vietare il
transito e la sosta, per il periodo su indicato, in detta zona;

-Visto il D. Lgs. 30 Aprile 1992, n. 285, “Nuovo Codice della Strada”, nonché il

Regolamento di Esecuzione e di Attuazione, approvato con D.P.R. 16/12/1992, n.
495.

-Visto il TUEL, approvato con D. Lgs. n. 267/2000
-Visto lo Statuto Comunale.

-Sentito il parere del locale Comando di Polizia Municipale.

ORDINA
nel giorno 06 Aprile 2023, a partire dalle ore 05,00 ¢ fino a fine lavori, il divieto di
transito e di sosta, a tutti gli autoveicoli, cicli e motocicli, su Via Europa, di questo
Comune;
Per 1 residenti della zona interessata dal tratto di strada interclusa, il transito sara
garantito e gestito dagli addetti ai lavori.
La presente ordinanza sara trasmessa all’Ufficio Tecnico ed agli altri uffici comunali
per una capillare informazione agli interessati, al Comando di Polizia Locale di
Cosenza per quanto di competenza.
Il posizionamento della relativa segnaletica & a cura della ditta esecutrice dei lavori,
che al termine degli stessi, provvedera al ripristino e messa in sicurezza del tratto di
strada interessato.
Tutti gli Agenti di Forza Pubblica competenti per territorio, sono incaricati di far
rispettare la presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale 30.03.2023.

_

27 gv-f?;,:ﬂ‘Responsa ile del Sgttgre 2

-@Eﬁ;;@inistra;tivo e Vigilanza
Avv. Antonio Filippelli
X S i, 4

L/

¥

79

s




